        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
1

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
11 P110G 72083970
PERNO PER CERNIERA
SINISTRA
Pin for left hinge - Pivot pour charnière gauche - Bolzen für
linke Scharniere - Eje por charnela izquierda
PERNO PER CERNIERA SINISTRA
12 72090000 PERNO PER ATTACCO MOLLA
Joint spring pin - Pivot attelage ressort - Bolzen für
Federsbefestigung - Eje enganche muelle
PERNO PER ATTACCO MOLLA
13 72090010
BOCCOLA PER ATTACCO
MOLLA
Bush for joint spring - Douille pour attelage ressort - Büchse
für Federsbefestigung - Anillo por enganche muelle
BOCCOLA PER ATTACCO MOLLA
14 72500660
MOLLA REGISTRABILE PER
SPORTELLO D.4 L=155 Door spring - Ressort porte - Tür feder - Resorte puerta
MOLLA REGISTRABILE PER SPORTELLO
D.4 L=155
P110GAS - P150G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73340870  06
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage  - a petición
#
14 72500660
MOLLA REGISTRABILE PER
SPORTELLO D.4 L=155 Door spring - Ressort porte - Tür feder - Resorte puerta
MOLLA REGISTRABILE PER SPORTELLO
D.4 L=155
15 73700690
CALOTTA IN VETRO FILETTATA
D.74
Glass cover - Calotte en verre - Glasschutshaube - Tapa di
vidrio
CALOTTA IN VETRO FILETTATA D.74
16 74100260
ACCENDITORE mod.736-XBM
CON PROT. 230V FILO 450°C Lighter - Allumeur - Anzünder - Bujia de encendido
ACCENDITORE mod.736-XBM CON PROT.
230V FILO 450°C
17 74110210
RILEVATORE DI FIAMMA INCLIN.
FASTON 4,8x0,8 (46700850)
Flame detector - Rélévateur de flamme - Flammensensor -
Sensor de llama
RILEVATORE DI FIAMMA INCLIN. FASTON
4,8x0,8 (46700850)
18 74110200
TRASFORMATORE 1123593
10VA 12V 230V CLASSE 2 UL
Tridonic transformer - Transformateur tridonic - Tridonic
Transformator - Transformador tridonic
TRASFORMATORE 1123593 10VA 12V 230V
CLASSE 2 UL
19 UL 74200370
TERMOSTATO SICUR.RIARMO
MANUALE 500^  55.19584.010
Safety thermostat (reset) - Thermostat de sécurité (réenclenchement) -
Sicherheitsthermostat (Reset) - Termostato de securidad (rearme)
TERMOSTATO SICUR.RIARMO MANUALE
500^  55.19584.010
19 CE 74300710
TERMOSTATO SIC. STB 500°C
(60.2031/80 TN 00541883)

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
41 P150G 72013730
SUPPORTO MANIGLIONE SX
SPORTELLO
Support handle - Soutenir les gérer - Stützgriff - Apoyar
manejar
SUPPORTO MANIGLIONE SX SPORTELLO
42 208V 74700230
FUSIBILE UL LP-CC 3A
BUSSMAN (1808053) Fuse - Fusible - Verschmelzen - Fusionar
FUSIBILE UL LP-CC 3A BUSSMAN
(1808053)
43 208V 74100340
AUTOTRASF. 500VA  208-240V
UL(ITWEL OAM0280500851)
Transformer - Transformateur - Transformator -
Transformador
AUTOTRASF. 500VA  208-240V UL(ITWEL
OAM0280500851)
#
P110GAS - P150G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73340870  06
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage  - a petición